

VÕIDMINE

Ivo Unt | 11.11.2024 | Toompea treeningkool

MIKS ON VÕIDMINE?

- Mis on võidmine?

Selleks et Kuningad, Prohvetid ja Preestrid Vana Testamendis võiksid toimida oma ametites, tuli Jumala vaim nende peale. Taavet oli nii kuningas, preester kuid ka prohvet. *Sinu vaimulikuks kutseks on olemas võidmine, vaimu väestamine, mis võib kasvada tugevamaks, suuremaks või ka väheneda. (Hagin, 9)*

Võidmine on nagu elektrivool. *See vägi ei liigu automaatselt, me peame õppima koostööd tegema selle väega. Elektrivool on maa peal eksisteerinud algusest saati, kuid mitte kättesaadav, kuniks inimkond õppis seda elektrit kasutama ja edastama. Vägi vajab oskust. Mida suurem vägi seda suuremat oskust on vaja seda juhtida (Dufrense, 13)*

Nii nagu elektri puhul pidi keegi hinda maksma, oskusi omandama et elektrit avastada ja juhtida. *Nad õppisid, et mitte iga metall ei juhi hästi elektrit (Hagin, 129)*

Nii peame meiegi maksma hinda, et osata olla kanal mille kaudu Jumala tervendav vägi võiks liikuda (Dufrense, 12).

Võidmist ennast - Püha Vaimu võidmist - ei saa me näha aga väge selle avalikku avaldumist ja fakte neid saame me näha. selle tõttu ma tavatsen öelda "nähtav võidmine." (Hinn, 48)

- Miks võidmine?

Sa võid teda armastada ja kõndida temaga, ilma et omaksid mingisugust teenistust. Aga kui sa alustad teenistusega, vajad sa väge selleks, et võidelda deemonite, haiguste ja põrgu jõududega. Sõltumata sellest, milliseks teenistuseks sa oled kutsutud, vajad sa väge, mis on võidmises, et täita oma ülesannet. Ilma selleta ei saa sa kunagi täide viia seda, mida Jumal sinult ootab. Igaüks teist - pastorid, jutlustajad, evangelistid võivad saada seda mis mul on (Püha Vaimu vägi), kui te ainult olete valmis maksma hinda. Võidmine, mis annab väe teenimiseks, see tuleb siis kui makstakse hind. (Hinn, 26)

Keegi ei saa päästetud ega tervendatud ja ma ei saa siduda saatanat kuna vägi on otsustav (Hinn, 51)
Ainult võidmine võib tervendada kõigi meeste ja naiste katkised südamed (Hinn, 90)

Kui sa leiad väe, oled sa leidnud taeva varandused (Kathryn Kuhlman - Hinn, 31)

Võidmine leidub seal kus on suurem vajadus et: kuulutada evangeeliumi, parandada murtud südameid, kuulutada vabaks laskmist vangidele, teha imesid, vabastada rõhutuid, kuulutada Issanda meelepärast aastat. (Hinn, 90)

Hea Jumal, võia mid täna, muidu on mu sõnad surnud. Ilma kahtluseta tean, et kui Issand ei oleks mind valinud ega riietanud väega siis ei oleks mul mingit kogudust. kellegi elu poleks saanud muudetud, ükski hing ei oleks saanud päästetud ega keegi tervendatud. (Hinn, 52)

VÕIDMISEGA ÜMBER KÄIMINE

- Võidmine eeldab usaldust. *Ole ettevaatlik sellega mille ma olen sulle andnud. Ära mängi sellega, ära kuritarvita seda. see on hoiatus kõigile kes otsivad ja võtavad vastu Vaimu võidmise. Jumal peab saama sind usaldada (Hinn, 19). Jumal ei saa usaldada võidmist neile kes ei armasta Teda või ei sea Teda kõige esimeseks (Hinn, 29).*

- Lähedalolu enne võidmist.

Jumala lähedalolu vahendab väge. Lähedalolu esiteks, siis vägi ja mitte vastupidi (Hinn, 76). Lähedalolu on vaja selleks et sind muuta, samal ajal kui võidmist vajatakse selleks et vahendada lähedalolu endalt teistele (Hinn, 77). N: kuidas prohvetlik hakkab voolama, kuidas tervenemine hakkab voolama, kuidas kõne hakkab voolama. "m´a ei võia anumat kus ei ole mind, Ma võian anuma mis on täidetud minuga." PV-ga ristimine. (Hinn, 76)

- Võidmist ei saa kasti panna.

Jumal tervendas ateiste. Ta puudutas protestante, katoliiklasi, karismaatikuid, mitte-karismaatikuid, nelipühilasi ja neid kes ei ole nelipühilased. Ta puudutas isegi neid kes minu arvamuse järgi ei olnud uuestisündinud ega elanud Issandale. meie ei saa Jumalat piirata. Me ei saa öelda Talle, kes võivad imet kogeda ja kes seda ei või. Meie armastus peab haarama kõiki, nii nagu Tema armastus seda teeb. (Hinn,

57). Peame alistuma tema juhtimisele, siis käime kerguses. *"Me ei saa kontrollida võidmist, peame õppima voolama vaimus ja õppima teenida võidmise all"* (Hagin, 74).

VÕIDMISE TÜÜBID (5 laadse teenistuses, tervenemise, ülistuse, ühine)

Iga vaimuanni jaoks on olemas võidmine, *kui kui Keegi on apostel või prohvet, siis need ametid on kõrgemal, ning tuleks enam rõhutada üle teiste. Kõik viie laadsed teenistused toetavad pastori tööd. Pastoraalne pole kõige võimsam vaid kõige olulisem, kuna vaatab üle koguduse lammaste heaolu* (Dufrense, 136).

Jutlustamise võidmine põhjustab selle, et päästmata saavad päästetud, ristimatta saavad ristitud (Hagin, 49). **Prohveti** kutse on erinevam ja sügavam kui prohveteerimise kutse, sajakordselt paljundatud (Hagin, 66).

Ülistus rajab tee võidmisele. **Eliisa ei saanud prohveteerida enne kui tuli ülistus** *"Nüüd aga tooge mulle üks mängumees!"* Ja kui mängumees kannelt lõi, siis sündis, et Issanda käsi tuli tema peale" (2Kun 3:15)

Kui **Taavet mängis harfi**, siis Sauli kiusavad vaimud kadusid. *Ülistus saab aidata kõiki teenistusi ka õpetajaid. Prohvetid vajavad ülistust enam kuna peavad olema tundlikud vaimule. Muusikud peavad samuti palvetama ja saama võidmist samuti nagu jutlustaja. Nad peavad arendama tundlikkust Pühale Vaimule, ning voolama vaimus. Muusikute voolamine vaimus põhjustab tugevama võidmise prohveti üle* (Hagin, 76-78). **Apostlid** vajavad isiklikku väga sügavat suhet Issandaga, tavalisest erilisemat, mitte traditsioonist edasi antud. Kreeka sõna apostolos tähendab "välja saadetu". Jeesus on suurim näide välja saadetust. Nad voolavad imedes ja tunnustähtedes (Hagin, 87). *"Apostli tunnusteed on ju teie seas täide saadetud kogu kannatlikkusega, nii tunnustähtede, imede kui ka vägevate tegudega"* (2Kor, 12:12).

Ühine võidmine on võimsam kui üksikisiku võidmine. See toob Tema Au manifestatsiooni.

Pärast vabanemist tulid Peetrus ja Johannes omade juurde ja jutustasid, mida ülempreestrid ja vanemad neile olid öelnud. 24 Aga seda kuuldes tõstsid need ühel meelel häält Jumala poole, öeldes: „Issand, sina, kes sa oled teinud taeva ja maa ja mere ja kõik, mis on nende sees, 31 Ja nende palve järel kõikus paik, kus nad olid koos, ja nad kõik täideti Püha Vaimuga ja nad kõnelesid Jumala sõna julgusti. (Ap 4:23, 24, 31) Selles atmosfääris 99 korral 100-st patused said päästetud ilma et keegi neile sellest räägiks. See üleloomulikkus äratas inimeste tähelepanu. See tekib ÜHTSUSEGA (Hagin 149-158).

VÕIDMISE TASEMED (pidalitõbi, preester, kuningas)

- Esimene tase

Igal usklikul peale **uuestisündi** on mingi mõõt võidmist temas, kui me alistume, seda rohkem me sellest kasu lõikame *"sest minu ike on hea ja minu koorem on kerge!"* (Mt 11:30) (Dufrense, 8, 20).

Benny Hinn nimetab seda pidalitõbise võidmiseks. *Pidalitõbi ei saa muu ravida kui Jumal, sama on patuga, seda ei saa muuga ära võtta kui päästega. Selle uuestisündimise sündmuse tagajärjel saab iga usklik osa esimese taseme võidmisest* (Hinn, 58).

- Teine tase

Ristimisel Püha Vaimuga me siseneme sügavamale dimensiooni, Jumala täiusesse mis tal meie jaoks on (Hagin, 28). Preesterlik võidmine on teenimiseks, ning võidmist on vaja uuendada igapäevaselt nagu VT preestrid võidsid end iga päev õliga. Peame olema iga päev vaikselt Issanda ees (Hinn, 59, 69).

- Kolmas tase

Kuninglik võidmine on kõige imelisem, kõrgem, mis annab autoriteedi deemonite üle lausa ühe sõnaga (Hinn, 61). Issand võttis alati käsile *"vägeva mehe"* *Või kuidas saab keegi minna vägimehe majja ja röövida tema asju, kui ta esmalt ei kõida vägimeest kinni? Alles siis saab ta tema maja röövida* (Mt 12:29).

Kuningliku võidmise vastuvõtmiseks on vaja kuulda "rhemat" ja kuuletuda sellele. Võidmine ei voola ega puuduta kedagi kui ma olen arglik. Julgust peab olema. Ilma selleta ei jõua me kunagi valitsevale meelevalda tasandile, mille Jumal on meile planeerinud (Hinn, 54, 55, 61, 65).

VÕIDMISE KASVATAMINE

Võidmine suureneb. Ta annab sulle natuke, seejärel jälgib ta sind. Seejärel annab ta sulle enam. Aga enne kui ta annab sulle rohkem, on sul vaja õppida palju õppetükke ja võidelda palju võitlusi. (Hinn, 52).

1. Sõna ja Usk.

Peaksime pidevalt **uuendama meeli sõnaga**, kuna meeled ei püsi uuendatud kauem kui juuksed soengus (Dufrense, 43). Topelt võidmises käimiseks ei saa lubada nõrkusi oma meeltes ja lihas. Peame uuendama meeli Jumala sõnaga ja hoidmaihu vaimu kontrolli all (Dufrense, 49).

Võidmise kasvatamine tuleb läbi pideva sõna õppimise ja palve läbi, mille hooletusse jätmine vähendab võidmist (Hagin, 93).

Pead loobuma **eelmise päevade koormast**: "Vennad, ma ei arva endast, et ma selle olen kätte saanud, ühte aga ma ütlen: Ma unustan kõik, mis on taga, ja sirutun eesoleva poole" (Fil 3:13) (Hinn, 107).

Pead tundma **Jumala töotusi ning need usu kaudu vastu võtma**. Aabraham pidi lisakit nägema usu silmadega enne kui ta võis teda vastu võtta (Hinn, 111). N: Tim Halli ürituse ususamm.

2. Hinna maksmine

- Mina surm

Võidmine mis annab väe teenimiseks ja see tuleb siis kui makstakse hind. Ta kõneles oma mina surmast ja risti kandmisest et maksta hind (Hinn, 26). Mida enam aga me veedame põlvedel seda vähem liha jääb järele ja me hakkame surema, just sel ajal kui oleme seal põlvedel (Hinn, 27). **Hind on oma mina täielik surm**. See saab tegelikkuseks ainult palve kaudu. Mina surm peab toimuma iga päev (Hinn, 113). Iga **kristlane peab ise tegema otsuse** maksta hind ja palvetada. Keegi teine ei saa teha seda tema eest. Jumal annab meile kõigile võimaluse palvetada ja Ta kutsub meid seda tegema aga ta ei sunni meid. valik on alati meie (Hinn, 31). N: Bussikuulutuse kuulekus tõi võidmise.

- Paast

Ole palves ette valmistunud. Palu palju keeltes enne teenimist. (Clark, 54) N: kuidas ma filipiinidel palvetasin keeltes, ise ei tundnud üldse võidmist, kui kõnelema hakkasin tuli võidmine.

Ma saan muuta võidmist tugevamaks natuke paastudes, lisa palvet tehes, lisa aega võttes Jumala ees ootamiseks. (Hagin, 142) N: kuidas palvekal 10 inimest sai terveks kui paastusin 2 päeva.

3. Evangeelium.

Me ei ole saanud vaimu ainult selleks, et meil oleks vaimulikud piknikud. Me oleme saanud tema selleks, et me võiksime jutustada inimestele Kristusest. Keegi ei või tõestada mulle, et Püha Vaim on tema elus, kui ta ei koge igatsust näha kedagi Jeesuse Kristuse juurde tulemas. (Hinn, 67).

Kui sa tahad saada võidmist, jutusta siis mõnele Jeesusest. (Hinn, 88) N: Paide Asta päästmise näide.

Filipiinide näide. "sest kes iganes tahab päästa oma elu, kaotab selle, aga kes iganes kaotab oma elu minu ja evangeeliumi pärast, päästab selle" (Mk 8:35). Olen täiesti veendunud selles, et kui inimene või kogudus lõpetab tunnistamise, et sobival viisil kõnelda teistele Jeesusest, kaob ka võidmine. (Hinn, 89)

4. Sõnakuulelikkus

Meie sõnakuulelikkus toob õnnistuse meile ja teiste eludele. Jätta õige asi tegematta on sama ohtlik kui keelduda õige asja tegemisest (Dufrense, 38)

Kuulekus astub vee peale enne kui teab et see kannab. Ei tule Jumal kunagi liiga vara aga ta ei tule ka liiga hilja. tundub et ta ei tule kunagi enne kui sa oled välja sirutanud oma käe selle isiku suunas kelle eest sa palvetad, või enne kui sa avad oma suu kõnelemiseks (Hinn, 33). **Võidmine on täielikus sõltuvuses minu kuulekusest. see on põhjapanevalt oluline. võidmine ja vägi tulevad kuulekuse kaudu. Mida sa tee selle vähesega mida ta on sulle andnud? Kuuletu, siis see suureneb. kui sa oled sõnakuulmatu see lõpeb.** (Hinn, 53) **Ei meie palved, meie võime, vaid minu üleandmine, alistumine, kuulamine ja kuuletumine on otsustav võidmise vastuvõtmiseks. Tema ei järgne sulle vaid sina temale** (Hinn, 38, 97) N: "Ma pole kutsunud sind edukaks vaid kuulekaks," "Sõnakuulelikkus on sinu ülesanne, tulemused on Jumala ülesanne"

Mida enam alistume Jumala vaimule, ja oleme üle võetud, seda rohkem tulemusi me näeme. (Hagin, 105)
N: kuidas evangeeliumi pooliku kuulutuse meeleparandus kutse Ärka Tallinnas, järgmine päev 10 päästetut

5. Mentori olemasolu.

- Rohkem kui raamatud ja videod

Keegi ei saa kõike Jumalalt kirja, raamatu, audio või video läbi. Mingil hetkel Jumala mees peab sinuga kohtuma, et ülekanDED saaksid toimuda (Dufrense, 141)

Kahekordne võidmine on kättesaadav neile, kes on ustavad teisele nagu Eliisa oli Eelijale (mitte ainult käte peale panemine (Dufrense, 66). Eliisa jätkas kus Eelija lõpetas. Kõik mida Eelija saavutas võimaldas Eliisal jätkata ja minna kaugemale (Dufrense, 121). Kui inimene ei austa eelmise põlvkonna saavutusi, see tühistab teda saamaks kahekordset võidmist. Eesav kukkus läbi et ei väärtustanud ega austanud oma esmasünni õigust ning andis selle ära Jaakobile, kes austas ja väärtustas seda (Dufrense, 122).

- Teise teenimine

Suured pioneerid tootsid palju vilja kuna järgisid tihedalt eelmist meest. Joosua teenis Moosest, Saamuel teenis Eelit, Eliisa teenis Eelijat ja Timoteos teenis Paulust. Enne kui neid tunti kui suurt usumeest, neid tunti kui ustavaid teenijaid. Nad kulutasid kogu oma energia aidates teisel õnnestuda, teisel teostada ta visioon, selle läbi võtsid vastu oma ellu eelkäijate ustavuse (Dufrense, 122, 123).

Isiku innukus ja ambitsioon saada oma teenistus ei varusta ega kvalifitseeri teda. Ainult kogu südamega igatsus näha ja aidata teisel täita tema kutsumine, võimaldab Jumalal sinu kätte usaldada sinu enda teenistus ja kutsumine. (Dufrense, 123) Kui me kaotame enda oma silmist, saab Jumal meid ülendada (Dufrense, 125).

- Ülekanded

Kes on su vaimne isa, kes sind varustab, keda sa kuulad, kes räägib su ellu, kes korrigeerib sind et oleksid turvalisel rajal. Kui Jumal juhatab nad su ellu, siis pead armastama neid, austama seda Jumala varustust, ning mitte laskma millelgi lahutada teid (Dufrense, 158).

Mentori mantel tuleb osadusest ja antakse täielikult üle tema surma hetkel (Eliisa ja Eelija)

Sa saad samasuguse võidmise läbikäimise, keskkonna ja tema mõju läbi (Hagin, 99).

6. Kutses käimine ja oskuste arendamine.

- Oma kutsesse jäämine

Jumala kutses ja tahtes on tema varustus. Treeningu ajal võid teenida pea kõikjal. Kuid aja jooksul pead leidma oma koha ja kutse (Hagin, 63)

Sa tunned kõige suuremat rahulolu ja rõõmu ja edu ja vilja olles teenistuses kuju sa oled kutsutud (Dufrense, 131)

Sa võid timida mitmetes võidmistes, kuid kui hakkad minema kuhu Jumal sind pole kutsunud, teiste pärast, siis see on väga ohtlik (Hagin, 38). Vanas testamendis kui mindi valesse teenistusse siis kukuti surnult maha (Hagin, 59) Kui oleme oma kohast väljas, kogu ihu kannatab. Kuhu me sobime siis, sinna kuhu Jumal ütleb meile. Me ei sobi igalepoole, vaid spetsiaalselt kuhuhu Jumal paneb. (Dufrense, 154)

- Oskuste arendamine

Jumal toob oma väge vastavalt sinu oskuse tasemele. Mida rohkem oskusi, seda suurem vägi saab liikuda. Õpi ja viibi oskuslike inimeste keskel kes on sarnase kutsega (Dufrense, 133).

Innukus ei tähenda oskust, ega asenda treeningut. Keegi ei oma edu ilma ettevalmistuseta. Ära lase innukusel teha sind kannatamatuks, ilma kannatlikkuseta, treeninguta pole edu teenistuses hoolimata kutse olemasolust. Kutse ei asenda treeningut. Paljud rõhutavad oma kutset, kui sa väärtustad kutsed, siis peaksid väärtustama treeningut (Dufrense, 95).

KASUTATUD KIRJANDUS

- "The Price of the Double Portion Anointing" - Nancy Dufrense
- "Understanding the Anointing" - Kenneth E. Hagin
- "Võidmine" - Benny Hinn
- "Ministry Team Training Manual" - Randy Clark